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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305029C

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL-TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Mezez, Objekti nr 1, 
apartamenti nr A1, kati i 8-te 
3.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje, import-eksport te mallrave te ndryshem brenda 

dhe jashte territorit te Republikes se Shqiprise.
Naim Arifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2018                Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimArifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERSAL-TRADING
E-Mail: seadmorina@hotmail.com  
Telefon: 0038163400714  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088279-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041196-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2018  për pranimin e dorëheqjes dhe shkarkimit të administratorit z. Sead Morina 
dhe emërimin e administratorit z. Naim Arifi nga data 14.12.2018 deri më datë 14.12.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("seadmorina@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naim Arifi")                      Nga data "14/12/2018             
Ne daten "14/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Sead Morina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C7837-15C2-433F-87C2-1FA46D611DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A6E8B5-713F-42E3-BB1D-F084AB183E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD8D59-38FB-482B-BE8C-FBBEB69430AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5536A66-83BE-4A02-B0FE-239CC5BE879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27814945-7DBE-4F8D-B730-3C55B1FF39EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECE480B-6DB3-458D-AFF5-6595B5BEBB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECE480B-6DB3-458D-AFF5-6595B5BEBB39

